

AE Partner Real Estate ApS

Ellemosen 7
8680 Ry
CVR-nr. 18851571

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2018

Dirigent

Navn: Michael Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AE Partner Real Estate ApS

Ellemosen 7

8680 Ry

CVR-nr.: 18851571

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Holm, direktør

Claus Ravn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består primært af ejendomsudlejning samt administration for koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 805 t.kr. mod sidste års korrigerede underskud på 763 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket med 321 t.kr. som følge af aktivering af fremførbare skattemæssige underskud fra tidligere år.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 494 t.kr. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen drift over de kommende år.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er i forbindelse med regnskabsaflæggelsen 2017 konstateret fejl som følge af manglende nedskrivning af tilgodehavende.

Forholdene kan henføres til tidligere regnskabsår og er af ledelsen vurderet væsentlige for regnskabsbrugers opfattelse af tidligere aflagte årsregnskaber. Fejlen er derfor korrigeret på egenkapitalen primo, mens sammenligningstallene er tilpasset.

Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for en nærmere beskrivelse heraf, samt til egenkapitalopgørelsen for den beløbsmæssige effekt af de korrigerede fejl.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		943.921	960.500
Af- og nedskrivninger		(282.560)	(341.704)
Driftsresultat		661.361	618.796
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	559.169
Andre finansielle indtægter	1	58.091	157.733
Andre finansielle omkostninger	2	(99.939)	(1.950.204)
Resultat før skat		619.513	(614.506)
Skat af årets resultat	3	185.782	(148.730)
Årets resultat		805.295	(763.236)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		805.295	(763.236)
		805.295	(763.236)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.577.589	2.851.736
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.188	28.714
Materielle anlægsaktiver	4	2.639.777	2.880.450
Udskudt skat	5	59.000	0
Finansielle anlægsaktiver		59.000	0
Anlægsaktiver		2.698.777	2.880.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.098.258	871.000
Andre tilgodehavender		0	43.750
Tilgodehavender		1.098.258	914.750
Likvide beholdninger		49.307	29.636
Omsætningsaktiver		1.147.565	944.386
Aktiver		3.846.342	3.824.836

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(6.287)	(611.582)
Egenkapital		493.713	(111.582)
Udskudt skat	5	0	126.782
Hensatte forpligtelser		0	126.782
Gæld til realkreditinstitutter		2.144.586	2.351.233
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		619.168	697.685
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.763.754	3.048.918
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	282.000	258.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.378	100.093
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	162.677
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		148.026	139.648
Anden gæld		108.471	100.300
Kortfristede gældsforpligtelser		588.875	760.718
Gældsforpligtelser		3.352.629	3.809.636
Passiver		3.846.342	3.824.836
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.238.140	1.738.140
Rettelse af væsentlige fejl	0	(1.849.722)	(1.849.722)
Korrigeret egenkapital primo	500.000	(611.582)	(111.582)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	805.295	805.295
Egenkapital ultimo	500.000	(6.287)	493.713

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.960	156.961
Renteindtægter i øvrigt	131	772
	58.091	157.733
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.849.722
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	8.378	0
Renteomkostninger i øvrigt	91.561	100.482
	99.939	1.950.204
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	140.038	0
Ændring af udskudt skat	(4.038)	148.730
Regulering vedrørende tidligere år	(321.782)	0
	(185.782)	148.730
		Andre
		anlæg,
		drifts-
	Grunde og	materiel og
	bygninger	inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.224.627	1.125.243
Tilgange	0	41.887
Kostpris ultimo	6.224.627	1.167.130
Af- og nedskrivninger primo	(3.372.891)	(1.096.529)
Årets afskrivninger	(274.147)	(8.413)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.647.038)	(1.104.942)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.577.589	62.188

Noter

5. Udskudt skat

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver, samt fremførbare skattemæssige underskud, og det vurderes, at det udskudte skatteaktiv kan anvendes indenfor en periode på 3 år.

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	207.000	190.000	2.144.586	1.385.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	75.000	68.000	619.168	312.000
	282.000	258.000	2.763.754	1.697.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor AE Partner SIA og AE Partner Holding A/S' gæld til Nordea.

Operationelle leasingforpligtelser udgør i 2018 i alt 48 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.145 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 2.578 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på 3.050 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for ovenstående gæld til Nordea.
